CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

------------------------
ĐƠN ỨNG CỬ
THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ / BAN KIỂM SOÁT
NHIỆM KỲ NĂM 2011-2015
Kính gửi:
Ban tổ chức Đại hội cổ đông thường niêm năm 2011
Công ty cổ phần Đầu tư và Xây dựng VIWASEEN-HUẾ
Tôi tên là:

..............

CMND/HC số:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

Địa chỉ:

Trình độ học vấn:

Chuyên ngành:

Đang sở hữu: ……………………. cổ phần của Công ty.

Tương ứng với tổng mệnh giá là (đồng):

Xét phù hợp đủ theo các điều kiện và tiêu chuẩn được quy định tại Luật Doanh nghiệp và Điều lệ Công ty, tôi đề nghị được tham gia ứng cử vị trí thành viên Hội đồng quản trị / Ban kiểm soát (gạch bỏ từ không phù hợp) nhiệm kỳ năm 2011 – 2015.
Các hồ sơ được đính kèm đơn này bao gồm:

1) Bản sơ yếu lý lịch.

2) Bản sao công chứng:

· CMND/HC.

· Hộ khẩu thường trú (hoặc giấy đăng ký tạm trú dài hạn).

· Các bằng cấp chứng nhận trình độ văn hoá và trình độ chuyên môn.

3) Hồ sơ khác.
Nếu trúng cử, tôi cam kết sẽ tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định hiện hành của Pháp luật và Điều lệ của Công ty.

Trân trọng!
………………, ngày …..  tháng …..  năm ……….
Ứng cử viên

(Ký và ghi rõ họ tên)
Lưu ý: Việc ứng cử, đề cử phải được gửi đến Công ty chậm nhất 02 (hai) ngày trước ngày khai mạc Đại hội.